

CV for

Navn:	Kai Arne Soot
Alder:	27
Sivil Status:	Samboer
Bosted:	Schwensensgate 5, 0170 Oslo
Tlf nr:	90 56 01 52
E-post:	kaiasoot@gmail.com
Nettside:	sootmedia.no / kaiasoot.blogspot.com



Mer utfyllende info finnes på side 2.

Utdanning

Vår 2008	Fullført treårig Bachelor i fjernsyn- og multimedieproduksjon fra Universitetet i Stavanger.
Vår 2005	Student på filmlinja ved Askov Folkehøyskole i Danmark
Høst 2003 – Vår 2004	Student ved Asker Kunst og design College
Vår 2003	Fullført treårig dramautdanning ved St. Halvard VGS

Arbeidserfaring

Aug. – Des. 2011	Klipper ved Big Brother / Endemol Norge for TV 2 Bliss	
Vår 2011	Formatutvikler ved Storyteller	
Mai 2010 – Aug. 2011	Journalist ved Nyhetsgrafikk.no. Interaktiv grafikk	Daglig leder Odd-Øystein Johansen 41 01 99 69
Feb. 2010 – Juni 2011	Fotoredigerer for groove.no.	Redaktør Øyvind Rones 40 24 02 08
Jan. 2011 - ????	Regissør og klipper på kortfilmprosjektet "Split"	
Høst 2010 - ????	Medforfatter på kortfilmprosjektet "Bruddstykker"	Produsent Preben Simonsen 99 26 11 16
Høst 2010	Frilans klipper ved flere produksjoner for Furore film	
Høst 2008 – ????	Innehaver av enkeltmannsforetaket Soot Multimedia	
Jan. 2009 – Mar. 2010	Medforfatter, regissør og klipper ved kortfilmproduksjonen "Daggry"	Produsent Preben Simonsen 99 26 11 16
Vår 2008 – 2009	Daglig leder Nuproductions og Numusic festivalen 2008 og 2009	Festivaldirektør Martyn Reed 97 76 46 51
Mai – Juni 2007	Praksis plass ved NRK Lydverket	
Høst 2005 – Vår 2007	Reporter og musikkansvarlig i Stavanger Studentradio	Redaktør Kent Amar Eriksen 99 26 58 25

Teknisk kompetanse

Foto	God kompetanse med både håndholdte HD-kameraer , skulderkameraer , og DSLR-video . Har erfaring med stillfotografi.
Etterarbeid	Har klippet både nyhetsinnslag, kortfilmer og informasjonsfilmer. God erfaring med både Final Cut Pro , Avid og Adobe Premiere Pro . Har arbeidet med After Effects , Apple Motion og Color . Omfattende erfaring med video for web.
Grafikk /Web	Kompetent på alle programmer i Adobe-pakken . Har brukt Adobe Flash inngående, kompetent i basisk programmering for actionsript 2 og 3 .
Lyd	Opplæring i lydopptak, både i studio og i felten. Redigering og prosessering har jeg hovedsakelig gjort i Pro Tools . Kjenner og Adobe Soundbooth og Digas .

Utdypende CV

FMP v/ UiS	Studiets første år: En grunnleggende innføring i journalistiske metoder og fjernsynsteknisk utstyr. Semester 3 og 4: Teknisk utdypning og flerkamera-produksjon av magasinprogrammer, med tilhørende innslagssproduksjon. Semester 5: Hovedfokus på dokumentarproduksjon og fortellerteknikk. Semester 6: Bacheloroppgave, praktisk og teoretisk.
Askov folkehøyskole	En praktisk innføring i kortfilmproduksjon på video.
Asker Kunst og Design College	En grunnleggende utdanning tilpasset søkere til kunst og design utdannelser.
Drama v/ VGS	Grunnleggende studiekompetanse og praktisk dramaundervisning. I utdanningens siste år fikk vi og undervisning i grunnleggende dramapedagogikk.
Big Brother / Endemol Norge	Klipper for magasintalkshowet "Little Brother", som går i forkant av reality-sendingen. LB sendes direkte fra mandag til fredag og tar opp aktuelle hendelser i Big Brother-huset. Klipper innslag fra huset og kulissene. Gjør også noe fotoarbeid etter behov. Big Brother produseres for TV 2 Bliss av Endemol Norge.
Storyteller	Deltok i en utviklingsgruppe som møttes to ganger i måneden for å jobbe frem nye tv-konsepter. Storyteller er ledende i Norge når det gjelder produksjon av dokusåper.
Nyhetsgrafikk.no	Nyhetsgrafikk.no er et uavhengig nyhetsgrafikkbyrå, som dekker nyhetsdøgnet i tett samarbeid med NTBs redaksjon. Ansatt som journalist ved byråets nettgrafikk-tjeneste. Visualiserer og formidler nyhetsbildet gjennom interaktive flash-presentasjoner.
Groove.no	Online musikkmagasin. Initiativtaker og fotoredigerer for serien "Rastløs", videoinnslag med norske og internasjonale artister.
Kortfilmen "Bruddstykker"	Under utvikling. Har mottatt utviklingsstøtte fra Filmkraft Rogaland for manusutvikling og videre arbeid.
Furore film	Frilans klipper ved prosjekter for bl.a. KS, Acta og Stiftelsen Organdonasjon. Furore film er produksjonsselskap med fokus på informasjon- og oppdragsfilm.
Soot Multimedia	Eget enkeltmannsforetak opprettet for å kunne ta på seg frilansoppdrag innen visuelle produksjoner for video og web, samt prosjektlederstillinger innen kultur og media. Se: http://www.sootmedia.no og http://kaiasoot.blogspot.com
Kortfilmen "Daggry"	Et prosjekt med utviklingsstøtte fra Filmkraft Rogaland. Manus ferdigstilt i begynnelsen av 2009. Videre produksjonsstøtte ble innviglet i November 2009. Ferdigstilt i mars 2010. Visninger ved norske og internasjonale kortfilmfestivaler.
Nuproductions (jan. 2008 – nov. 2009)	Ansatt på prosjektbasis som daglig leder ved Nuproductions. Hovedansvar for all planlegging og gjennomføring av Numusic festivalen i 2008 og 2009. Numusic er et årlig arrangement med ca. 60 arrangementer på 5 dager. I 2009 hadde organisasjonen et team på over 80 medarbeidere og frivillige.
NRK	Seksukers praksisperiode ved magasinprogrammet Lydverket. I tillegg til foto- og klippearbeid for TV-programmet hjalp jeg til med ferdigstilling av videomaterialet for nettsatsningen P3TV.
Stavanger Studentradio	Begynte som reporter for et ukentlig musikkprogram. Overtok stillingen som musikkansvarlig og fikk ansvar for studentradioens kontakt med musikkbransjen. Satt opp en ukentlig spilleliste og organiserte intervjuavtaler og konsertanmeldelser. Fra høst 2006 holdt jeg og en kollega en times ukentlig radioprogram som tok for seg konserter i Stavanger og ny musikk generelt.